
Stand (timestamp): 21.06.2023 22:58:40

Gesamtergebnisliste (Results)
Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

your t im ing

Seite 1 von 6 (C) www.yourtiming.ch powered by MTH-IT-SERVICE

206 24 8 23 Samuel Kuttler Steinen M40 00:43:05.110 Baden-
Württemberg

1 4:18

198 26 9 25 Patrick Spiegel Velo Club Reinach M40 00:43:06.937 Schweiz 1 4:18

188 27 10 26 Pascal Thommen Allschwil M40 00:43:07.000 Schweiz 1 4:18

152 28 2 27 Luzius Angehrn Basel M20 00:43:16.523 Schweiz 1 4:19

136 29 1 2 Andrea Turello LSV Basel W40 00:43:19.677 Schweiz 1 4:19

182 30 11 28 Andrea Aloia Basel Dragons 
Running Club

M40 00:43:31.143 Italien 1 4:21

90 31 9 29 Christian Rempfler Liestal M30 00:43:53.387 Schweiz 1 4:23

132 32 2 30 Marc Baks Basel Running Club M50 00:43:55.710 Niederlande 1 4:23

124 33 12 31 Martin Koella Tria Basilea M40 00:44:06.400 Schweiz 1 4:24

169 34 3 32 Marc Müller TV Inzlingen M50 00:44:31.420 Deutschland 1 4:27

186 35 4 33 Roman Jacomet Riehen M50 00:44:54.033 Schweiz 1 4:29

156 36 10 34 Sandro Gutzwiller Ettingen M30 00:44:56.140 Schweiz 1 4:29

215 37 13 35 Jan Stemann TV Inzlingen M40 00:45:01.347 Baden-
Württemberg

1 4:30

158 38 14 36 Yves Guillaume Binningen M40 00:45:14.690 Schweiz 1 4:31

77 25 8 24 Stefano Lucchi Basel M30 00:43:06.500 Schweiz 1 4:18

190 22 2 21 David Vaudin LC Basel M60 00:42:48.957 Großbritanien 1 4:16

197 1 1 1 Lukas Borghardt TV Bad Säckingen M30 00:32:22.953 Baden-
Württemberg

1 3:14

130 2 1 2 Flurin Leugger LC Basel M20 00:34:55.607 Schweiz 1 3:29

192 3 1 3 Joah Wüthrich TV Riehen Juniore
n

00:36:00.653 Schweiz 1 3:36

167 4 2 4 Tobias Müller Rheinfelden M30 00:36:56.087 Schweiz 1 3:41

203 5 1 5 Grant Schmidlech
ner

Basel M40 00:37:51.027 Schweiz 1 3:47

135 6 3 6 Martin Zwahlen Basel Running Club M30 00:39:09.643 Schweiz 1 3:54

89 7 2 7 Sven Niederhause
r

SSC-Riehen / LG 
Lausen

Juniore
n

00:39:28.037 Schweiz 1 3:56

123 8 2 8 Marek Stössinger Basel Running Club M40 00:39:36.190 Deutschland 1 3:57

67 9 3 9 Jorge López 
González

Basel Running Club M40 00:39:44.080 Spanien 1 3:58

131 23 3 22 Mykola Hoienko Sissach M60 00:42:52.113 Ukraine 1 4:17

47 10 4 10 Quentin Lefebvre Basel Dragons 
Running Club

M30 00:39:45.510 Frankreich 1 3:58

189 12 4 11 Emile Dupont Riehen M40 00:40:27.977 Italien 1 4:02

73 13 1 12 Carol Hasler HILITE Axova Solar M60 00:40:38.277 Schweiz 1 4:03

165 14 5 13 David Büsser Basel Running Club M30 00:40:53.760 Schweiz 1 4:05

157 15 3 14 Laurin Merz SSC Riehen Juniore
n

00:40:57.820 Schweiz 1 4:05

180 16 1 15 Jann Stettler VC Allschwil M50 00:41:05.923 Frankreich 1 4:06

144 17 5 16 Cornelius Harlacher OLG Basel M40 00:41:11.437 Deutschland 1 4:07

23 18 6 17 Marco Orefice Basel M30 00:41:29.227 Schweiz 1 4:08

115 19 6 18 Nick Paisley Riehen M40 00:41:44.930 Grossbritanien 1 4:10

159 20 7 19 Dominic Buchs Ettingen M40 00:41:45.497 Schweiz 1 4:10

134 21 7 20 Joost van den 
Ende

LC Basel M30 00:41:56.227 Niederlande 1 4:11

62 11 1 1 Ella Revitt Pulborough W20 00:40:22.760 Grossbritanien 1 4:02
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29 61 21 58 Rafael Gaisser-
Schmidt

Riehen M40 00:47:56.977 Deutschland 1 4:47

44 64 6 61 Jonas Schönborn SIS Basel Juniore
n

00:48:19.677 Deutschland 1 4:49

147 65 23 62 Attila Kis Basel Running Club M40 00:48:20.060 Schweiz 1 4:50

5 66 24 63 Roland Hönicke Cooprunners M40 00:48:25.873 Deutschland 1 4:50

211 67 1 4 Dominique Casutt Riehen W50 00:48:31.003 Schweiz 1 4:51

116 68 2 5 Stefanie Bendels Two Peaks 
Endurance

W50 00:48:38.060 Schweiz 1 4:51

196 69 7 64 Jean-Marc Schraner VCR M60 00:48:38.997 Schweiz 1 4:51

79 70 3 6 Susanne Ihle Rheinbow W50 00:48:39.543 Deutschland 1 4:51

31 71 25 65 Christopher Postlethwait
e

Basel M40 00:48:52.643 Grossbritanien 1 4:53

142 72 5 66 Simon Leu Münchenstein M20 00:49:02.217 Schweiz 1 4:54

71 73 26 67 Pascal Löw Muttenz M40 00:49:02.687 Schweiz 1 4:54

109 63 16 60 Aleksei Suslov Basel Running Club M30 00:48:07.657 Estland 1 4:48

218 74 27 68 Patrick Liesche Basel Running Club M40 00:49:04.680 Schweiz 1 4:54

51 76 1 7 Catrice Celanowski Lörrach W30 00:49:14.317 Deutschland 1 4:55

99 77 17 70 Marc Fellmann Basel M30 00:49:20.313 Schweiz 1 4:56

75 75 8 69 Lionello Ruggeri Basel Dragons 
Running Club

M50 00:49:04.847 Italien 1 4:54

92 62 22 59 Sören Helmark Rheinbow Sport M40 00:48:03.450 Dänemark 1 4:48

72 60 2 3 Valerie Fehlmann Arlesheim W20 00:47:34.557 Schweiz 1 4:45

117 39 3 37 Naveen Kella Binningen M20 00:45:24.800 Schweiz 1 4:32

108 40 15 38 Gregor von Arx Riehen M40 00:45:37.797 Schweiz 1 4:33

148 41 16 39 Andreas Kümin Riehen M40 00:45:38.410 Schweiz 1 4:33

194 42 4 40 Heinz Gschwind VC Reinach M60 00:45:39.577 Schweiz 1 4:33

98 43 5 41 Nicholas Webb Basel Running Club M60 00:45:41.047 Grossbritanien 1 4:34

8 44 17 42 Saverio Paonessa Running Team Möhlin M40 00:46:02.047 Schweiz 1 4:36

43 45 18 43 Oliver Pirali Running Team Möhlin M40 00:46:04.217 Schweiz 1 4:36

160 46 5 44 Jürgen Feist Weil am Rhein M50 00:46:16.850 Deutschland 1 4:37

70 47 19 45 Francisco Facio Rheinbow Sport Basel M40 00:46:29.193 Italien 1 4:38

38 48 11 46 Zlatko Lujic Running Team Möhlin M30 00:46:40.383 Schweiz 1 4:40

187 50 12 48 Philemon Fuchs LC Basel M30 00:46:44.240 Schweiz 1 4:40

205 51 13 49 Mark Doroh Riehen M30 00:46:47.743 USA 1 4:40

172 52 4 50 Marius Schmidt TV Inzlingen Juniore
n

00:46:52.753 Deutschland 1 4:41

68 53 20 51 Giuseppe Bonarrigo Running Team Möhlin M40 00:46:54.253 Schweiz 1 4:41

107 54 7 52 Andreas Bringold LG Niederbipp M50 00:46:56.907 Schweiz 1 4:41

143 55 4 53 Marcel Neubert Basel M20 00:46:58.920 Schweiz 1 4:41

11 56 6 54 Elio Giuseppe Folini G.S. Castionetto M60 00:47:08.997 Schweiz 1 4:42

110 57 14 55 Simon Marti Münchenstein M30 00:47:10.830 Schweiz 1 4:43

10 58 15 56 Olaf Baumann Lörrach M30 00:47:20.723 Deutschland 1 4:44

88 59 5 57 Simon Gysel Bettingen Juniore
n

00:47:33.807 Schweiz 1 4:45

191 49 6 47 Martin Trauffer der Weisse Kenianer M50 00:46:40.413 Schweiz 1 4:40
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52 100 15 91 Antonio Uribe Reinach M50 00:51:21.407 Spanien 1 5:08

175 103 16 94 Heinz Schaefter Weil am Rhein M50 00:51:40.170 Deutschland 1 5:10

17 104 33 95 Christian Schmieder SSC Riehen M40 00:51:44.173 Deutschland 1 5:10

112 105 34 96 Benjamin Günther Lörrach M40 00:51:46.890 Deutschland 1 5:10

45 106 1 10 Yael Juno Stebler VC Spalen Juniorin
nen

00:51:48.253 Schweiz 1 5:10

141 107 2 11 Julie Berli Riehen Juniorin
nen

00:51:48.260 Schweiz 1 5:10

83 108 9 97 Titus Albrecht 
Simone

Dejonckheer
e

Swiss International 
School Basel

Juniore
n

00:51:48.853 Belgien 1 5:10

64 109 22 98 Hendrik Feldmann Birsfelden M30 00:51:49.873 Deutschland 1 5:10

133 110 2 12 Cornelia Sommer Team 
Leistungsdiagnostik.d
e

W40 00:51:51.703 Schweiz 1 5:11

114 111 3 13 Rachel Paisley Riehen W40 00:52:20.907 Grossbritanien 1 5:14

170 112 4 14 Heike Müller TV Inzlingen W40 00:52:30.507 Deutschland 1 5:15

139 102 1 93 Peter Gassmann SMRUN M70 00:51:34.403 Schweiz 1 5:09

16 113 5 15 Yanping Zhang SC Roche W40 00:52:34.343 China 1 5:15

217 115 10 100 Lucas Girardet Binningen Juniore
n

00:52:43.903 Schweiz 1 5:16

122 114 7 99 Matthias Späth Laufen M20 00:52:41.827 Schweiz 1 5:16

54 101 32 92 Wolfgang Ruf Breitnau M40 00:51:23.480 Deutschland 1 5:08

9 99 14 90 Andreas Krause Laufbewegung 
Baselland

M50 00:51:12.953 Schweiz 1 5:07

36 78 28 71 Zoran Lujic Running Team Möhlin M40 00:49:33.463 Kroatien 1 4:57

199 79 9 72 Markus Rust LSV Basel M50 00:49:37.703 Schweiz 1 4:57

137 80 8 73 Thomas Ramp TV Riehen M60 00:49:42.123 Schweiz 1 4:58

37 81 29 74 Burhan Basha Running Team Möhlin M40 00:49:49.837 Kosovo 1 4:58

119 82 18 75 Joris Ott Basel M30 00:50:00.447 Schweiz 1 5:00

101 83 10 76 Guido Lilienthal Weil am Rhein M50 00:50:02.360 Deutschland 1 5:00

78 84 19 77 Matthias Vogg Allschwil M30 00:50:09.850 Deutschland 1 5:00

74 85 9 78 Uwe Redlin Rheinbow Basel M60 00:50:11.020 Deutschland 1 5:01

100 86 20 79 André Rütti Münchenstein M30 00:50:19.857 Schweiz 1 5:01

171 87 7 80 Maximilian Müller TV Inzlingen Juniore
n

00:50:21.563 Deutschland 1 5:02

213 89 11 82 Alex Hatebur Riehen M50 00:50:23.820 Schweiz 1 5:02

173 90 8 83 Simon Lämmlin TV Inzlingen Juniore
n

00:50:38.567 Deutschland 1 5:03

80 91 21 84 Jonas Stoll Bettingen M30 00:50:56.303 Schweiz 1 5:05

15 92 10 85 Jürg Stucki Binningen M60 00:50:56.383 Schweiz 1 5:05

85 93 12 86 Dieter Binggeli BTV Basel M50 00:50:58.483 Schweiz 1 5:05

41 94 31 87 Roger Redondo Riehen M40 00:51:00.193 Spanien 1 5:06

207 95 6 88 Tobias Schlagerter Steinen M20 00:51:00.477 Baden-
Württemberg

1 5:06

209 96 3 8 Flavia Hasenböhler Laufbewegung BL W20 00:51:01.077 Schweiz 1 5:06

201 97 13 89 Christoph Schenkel Laufbewegung BL M50 00:51:03.037 Schweiz 1 5:06

93 98 4 9 Gunhild Maurer-
Haag

ESV Weil am Rhein W50 00:51:08.113 Deutschland 1 5:06

96 88 30 81 Florian Krayss Riehen M40 00:50:21.967 Schweiz 1 5:02
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33 138 37 116 Roger Willimann Riehen M40 00:56:48.080 Schweiz 1 5:40

87 141 18 118 Reto Bott Laufbewegung 
Baselland

M60 00:57:26.607 Schweiz 1 5:44

163 142 8 119 Attila Nás Binningen M20 00:57:32.980 Ukraine 1 5:45

26 143 19 120 François Manach LSVB M60 00:57:35.607 Schweiz 1 5:45

59 144 6 24 Carien Dekker Rheinbow W50 00:57:48.560 Niederlande 1 5:46

140 145 20 121 Peter Boerlin ssc riehen M50 00:57:50.163 Schweiz 1 5:47

46 146 5 25 Marina Ljevar Hersberg W20 00:57:52.990 Kroatien 1 5:47

193 147 20 122 René Hirschi Binningen M60 00:57:54.150 Schweiz 1 5:47

216 148 21 123 Marco Jaeck Oberwil BL M50 00:57:59.697 Schweiz 1 5:47

149 149 38 124 Tobias Schmidlin Wahlen M40 00:58:06.667 Schweiz 1 5:48

179 150 21 125 Dreesi Keller GS Castionetto 
Rettung Basel-Stadt

M60 00:58:08.957 Schweiz 1 5:48

95 140 19 117 Beat Zaugg Basel M50 00:57:06.943 Schweiz 1 5:42

69 151 22 126 Giovanni Perniola Niederhasli M50 00:58:17.040 Schweiz 1 5:49

66 153 7 26 Sandra Pfister Riehen W50 00:58:44.627 Schweiz 1 5:52

65 154 23 128 Sandro Pfister Riehen M50 00:58:44.720 Schweiz 1 5:52

151 152 39 127 Patrick De Sousa Basel dragons M40 00:58:18.907 Schweiz 1 5:49

184 139 9 23 Lynette Foo-
Stephan

Riehen W40 00:56:58.823 Schweiz 1 5:41

57 137 26 115 Ivan Colina Basel M30 00:56:44.303 Schweiz 1 5:40

214 116 17 101 Markus Abt Forch M50 00:52:48.537 Schweiz 1 5:16

103 117 11 102 Armin Fuchs LC Basel M60 00:52:55.017 Schweiz 1 5:17

84 118 4 16 Mirjam Ficht Basel W20 00:53:05.813 Schweiz 1 5:18

22 119 12 103 Detlef Wolf SC Roche M60 00:53:42.830 Deutschland 1 5:22

118 120 23 104 Florian Zoller Reinach M30 00:53:49.007 Schweiz 1 5:22

40 121 6 17 Joanne Mardsen BIS Running Section W40 00:54:12.400 Kanada 1 5:25

25 122 35 105 Leonardo Zingaro Grenzach-Wyhlen M40 00:54:14.420 Italien 1 5:25

202 123 13 106 Andreas Kellner LVBL_LTräff.Aesch 
BL

M60 00:54:16.637 Schweiz 1 5:25

176 124 1 18 Theresia Böhler Rheinfelden W60 00:54:18.293 Baden-
Württemberg

1 5:25

185 125 14 107 Martin Fürer Andy's Lauftreff M60 00:54:30.263 Schweiz 1 5:27

34 127 7 20 Deike Bappert Lörrach W40 00:54:54.180 Deutschland 1 5:29

181 128 8 21 Kathrin Hummel Binzen W40 00:55:02.003 Baden-
Württemberg

1 5:30

183 129 15 108 Wolfgang Schori Basel M60 00:55:08.060 Schweiz 1 5:30

39 130 18 109 Brendan Mardsen BIS Running Section M50 00:55:36.077 Kanada 1 5:33

61 131 3 22 Greta Lindel Wittlingen Juniorin
nen

00:55:38.607 Deutschland 1 5:33

53 132 16 110 Pierre Röthlisberge
r

ESC Basel M60 00:55:42.530 Schweiz 1 5:34

19 133 17 111 Peter Baumgartne
r

LSV Basel M60 00:55:48.883 Schweiz 1 5:34

127 134 24 112 Dinis Santos Bettingen M30 00:55:58.687 Portugal 1 5:35

106 135 25 113 Frederic Holmström Bettingen M30 00:55:58.917 Schweden 1 5:35

126 136 36 114 Marco Hübert Riehen M40 00:56:31.197 Deutschland 1 5:39

174 126 5 19 Denise Ursprung Reinach W50 00:54:31.827 Schweiz 1 5:27
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162 177 11 140 Kim Philipp Jablonski Basel M20 01:03:51.570 Deutschland 1 6:23

177 179 5 38 Anneliese Brombach Rheinfelden W60 01:04:04.403 Baden-
Württemberg

1 6:24

128 180 13 39 Sacha McCollum Sissach W40 01:05:14.277 Schweiz 1 6:31

3 181 45 142 Robert McCollum Sport Club Roche M40 01:05:14.713 Kanada 1 6:31

125 182 6 40 Dagmar Reisdorf-
Jung

Grenzach-Wyhlen W60 01:05:17.817 Deutschland 1 6:31

21 183 14 41 Nina Herres SIS Basel W40 01:05:22.807 Deutschland 1 6:32

55 184 46 143 Jürgen Tiede Hartheim am Rhein M40 01:05:44.420 Deutschland 1 6:34

153 185 28 144 Nico Borgsmuelle
r

Basel M30 01:05:53.717 Deutschland 1 6:35

154 186 5 42 Giulia Muzio Basel W30 01:05:53.833 Italien 1 6:35

2 187 15 43 Sara Wehrli Münchenstein W40 01:06:08.330 Schweiz 1 6:36

208 188 3 145 Raymond Perret Allschwil M70 01:07:52.030 Schweiz 1 6:47

161 178 12 141 Pedro Ferreira Basel-Stadt M20 01:03:51.873 Portugal 1 6:23

210 189 8 44 Nicole Gouello Basel W50 01:07:56.083 Schweiz 1 6:47

138 191 7 45 Viola Greiner Grenzach-Wylen W60 01:14:56.897 Deutschland 1 7:29

1 Tobias Nilsson Basel M30 Deutschland 0

4 Kurt Iten dm run M50 Schweiz 0

113 190 29 146 Hasan Demirtok JObfactory M30 01:08:42.500 Schweiz 1 6:52

82 175 23 139 Markus Wick Basel M60 01:03:28.817 Schweiz 1 6:20

200 155 2 27 Bernadette Schenkel Laufbewegung BL W60 00:58:54.530 Schweiz 1 5:53

7 156 40 129 Michael Wiesner Bottmingen M40 00:59:07.280 Schweiz 1 5:54

212 157 3 28 Steffi Hoernig Lörrach W60 01:00:05.217 Baden-
Württemberg

1 6:00

204 158 10 29 Daniela Meier Team 
Leistungsdiagnostik.d
e

W40 01:00:16.263 Baden-
Württemberg

1 6:01

76 159 22 130 Georg Gibs Ringsheim M60 01:00:24.957 Deutschland 1 6:02

129 160 9 131 Claude Froidevaux Laufen M20 01:00:33.210 Schweiz 1 6:03

195 161 2 30 Annika Hardt Freiburg W30 01:00:34.847 Baden-
Württemberg

1 6:03

111 162 3 31 Caroline Rötger Riehen W30 01:00:34.907 Deutschland 1 6:03

86 176 4 37 Isabelle Hasenböhler Laufbewegung 
Baselland

W60 01:03:48.977 Schweiz 1 6:22

120 164 11 33 Tina Guli Rheinfelden W40 01:00:38.123 Deutschland 1 6:03

105 163 4 32 Lena Volckmann Lörrach W30 01:00:35.070 Deutschland 1 6:03

56 166 27 133 Avni Asani Basel M30 01:01:17.263 Schweiz 1 6:07

178 167 41 134 Cosimo Tramacere Running Team Möhlin M40 01:01:24.743 Schweiz 1 6:08

18 168 42 135 Salvatore Avellina Running Team Möhlin M40 01:01:39.253 Schweiz 1 6:09

27 169 43 136 Marco Kuhn Rheinfelden M40 01:02:01.723 Schweiz 1 6:12

145 170 10 137 Louis Best Riehen M20 01:02:05.617 Deutschland 1 6:12

155 171 4 34 Dunja Alicia Geiser Basel Juniorin
nen

01:02:07.763 Schweiz 1 6:12

50 172 44 138 Andrew Mossop Basel Dragons 
Running Club

M40 01:02:18.487 Schweiz 1 6:13

12 173 12 35 Xing Chen SC Roche W40 01:02:23.850 China 1 6:14

94 174 6 36 Sophie Kupfer Grenzach-Wyhlen W20 01:03:05.843 Deutschland 1 6:18

42 165 2 132 Gregorio Sablone smrun M70 01:00:42.913 Italien 1 6:04
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49 Arthur Janssen Uster M40 Schweiz 0

164 Benjamin Fuchs Badische Bergziegen M30 Deutschland 0

150 Marco Venzi Basel Running Club M30 Schweiz 0

146 Maria Tumpel Basel W30 Österreich 0

121 Patrick Gasser Swiss Marathonis M50 Schweiz 0

104 Ivan Zemskov Lörrach M30 Estland 0

102 Rafael Gaisser-
Schmidt

Riehen M40 Deutschland 0

97 Jocelyne Naumann Basel Running Club W20 Schweiz 0

91 Steffi Barrein Rheinbow Sport W40 Deutschland 0

81 Jonathan Gysel Bettingen Juniore
n

Schweiz 0

63 Koen de Jong TV Riehen Juniore
n

Niederlande 0

60 Ellen Kressler Basel W20 Schweiz 0

58 Helen Smethurst Basel Running Club W50 Grossbritanien 0

168 Anika John Basel W20 Deutschland 0

48 Boris Redwanz Vicques M50 Deutschland 0

35 Franjo Simic Running Team Möhlin M30 Schweiz 0

32 Stefan Holland-
Cunz

Riehen M50 Deutschland 0

30 Jonathan Emery Bottmingen M40 Grossbritanien 0

28 Stephan Hoffmeyer Bottmingen M40 Deutschland 0

24 Lisette Costa Areias Lsvb/Smrun W50 Portugal 0

20 Leonardo D'Urso BIS Running Section M50 Italien 0

14 Daniel Bühlmann Liestal M50 Schweiz 0

13 Steve Zerla Basel M40 Schweiz 0

6 Rinaldo Travella Basel M60 Schweiz 0

166 Hartmut Pichol Running Team Basel M50 Deutschland 0

10km-Lauf 40. Chrischona-Lauf

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace



Stand (timestamp): 21.06.2023 23:00:26

Gesamtergebnisliste nach M/W sortiert
Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

your t im ing

Seite 1 von 7 (C) www.yourtiming.ch powered by MTH-IT-SERVICE

77 24 25 8 Stefano Lucchi Basel M30 1992 00:43:06.500 4:18

188 26 27 10 Pascal Thommen Allschwil M40 1980 00:43:07.000 4:18

152 27 28 2 Luzius Angehrn Basel M20 1996 00:43:16.523 4:19

182 28 30 11 Andrea Aloia Basel Dragons Running 
Club

M40 1983 00:43:31.143 4:21

90 29 31 9 Christian Rempfler Liestal M30 1987 00:43:53.387 4:23

132 30 32 2 Marc Baks Basel Running Club M50 1966 00:43:55.710 4:23

124 31 33 12 Martin Koella Tria Basilea M40 1976 00:44:06.400 4:24

169 32 34 3 Marc Müller TV Inzlingen M50 1970 00:44:31.420 4:27

186 33 35 4 Roman Jacomet Riehen M50 1971 00:44:54.033 4:29

156 34 36 10 Sandro Gutzwiller Ettingen M30 1984 00:44:56.140 4:29

215 35 37 13 Jan Stemann TV Inzlingen M40 1982 00:45:01.347 4:30

158 36 38 14 Yves Guillaume Binningen M40 1977 00:45:14.690 4:31

117 37 39 3 Naveen Kella Binningen M20 1995 00:45:24.800 4:32

108 38 40 15 Gregor von Arx Riehen M40 1974 00:45:37.797 4:33

148 39 41 16 Andreas Kümin Riehen M40 1976 00:45:38.410 4:33

194 40 42 4 Heinz Gschwind VC Reinach M60 1962 00:45:39.577 4:33

98 41 43 5 Nicholas Webb Basel Running Club M60 1963 00:45:41.047 4:34

198 25 26 9 Patrick Spiegel Velo Club Reinach M40 1977 00:43:06.937 4:18

131 22 23 3 Mykola Hoienko Sissach M60 1959 00:42:52.113 4:17

197 1 1 1 Lukas Borghardt TV Bad Säckingen M30 1991 00:32:22.953 3:14

130 2 2 1 Flurin Leugger LC Basel M20 1995 00:34:55.607 3:29

192 3 3 1 Joah Wüthrich TV Riehen Juniore
n

2006 00:36:00.653 3:36

167 4 4 2 Tobias Müller Rheinfelden M30 1990 00:36:56.087 3:41

203 5 5 1 Grant Schmidlechner Basel M40 1978 00:37:51.027 3:47

135 6 6 3 Martin Zwahlen Basel Running Club M30 1990 00:39:09.643 3:54

89 7 7 2 Sven Niederhauser SSC-Riehen / LG 
Lausen

Juniore
n

2008 00:39:28.037 3:56

123 8 8 2 Marek Stössinger Basel Running Club M40 1981 00:39:36.190 3:57

67 9 9 3 Jorge López González Basel Running Club M40 1980 00:39:44.080 3:58

206 23 24 8 Samuel Kuttler Steinen M40 1979 00:43:05.110 4:18

47 10 10 4 Quentin Lefebvre Basel Dragons Running 
Club

M30 1988 00:39:45.510 3:58

73 12 13 1 Carol Hasler HILITE Axova Solar M60 1963 00:40:38.277 4:03

165 13 14 5 David Büsser Basel Running Club M30 1987 00:40:53.760 4:05

157 14 15 3 Laurin Merz SSC Riehen Juniore
n

2008 00:40:57.820 4:05

180 15 16 1 Jann Stettler VC Allschwil M50 1973 00:41:05.923 4:06

144 16 17 5 Cornelius Harlacher OLG Basel M40 1979 00:41:11.437 4:07

23 17 18 6 Marco Orefice Basel M30 1988 00:41:29.227 4:08

115 18 19 6 Nick Paisley Riehen M40 1977 00:41:44.930 4:10

159 19 20 7 Dominic Buchs Ettingen M40 1983 00:41:45.497 4:10

134 20 21 7 Joost van den Ende LC Basel M30 1988 00:41:56.227 4:11

190 21 22 2 David Vaudin LC Basel M60 1957 00:42:48.957 4:16

189 11 12 4 Emile Dupont Riehen M40 1982 00:40:27.977 4:02
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196 64 69 7 Jean-Marc Schraner VCR M60 1961 00:48:38.997 4:51

71 67 73 26 Pascal Löw Muttenz M40 1976 00:49:02.687 4:54

218 68 74 27 Patrick Liesche Basel Running Club M40 1981 00:49:04.680 4:54

75 69 75 8 Lionello Ruggeri Basel Dragons Running 
Club

M50 1972 00:49:04.847 4:54

99 70 77 17 Marc Fellmann Basel M30 1991 00:49:20.313 4:56

36 71 78 28 Zoran Lujic Running Team Möhlin M40 1980 00:49:33.463 4:57

199 72 79 9 Markus Rust LSV Basel M50 1971 00:49:37.703 4:57

137 73 80 8 Thomas Ramp TV Riehen M60 1963 00:49:42.123 4:58

37 74 81 29 Burhan Basha Running Team Möhlin M40 1978 00:49:49.837 4:58

119 75 82 18 Joris Ott Basel M30 1991 00:50:00.447 5:00

101 76 83 10 Guido Lilienthal Weil am Rhein M50 1967 00:50:02.360 5:00

142 66 72 5 Simon Leu Münchenstein M20 1995 00:49:02.217 4:54

78 77 84 19 Matthias Vogg Allschwil M30 1985 00:50:09.850 5:00

100 79 86 20 André Rütti Münchenstein M30 1992 00:50:19.857 5:01

171 80 87 7 Maximilian Müller TV Inzlingen Juniore
n

2009 00:50:21.563 5:02

96 81 88 30 Florian Krayss Riehen M40 1980 00:50:21.967 5:02

74 78 85 9 Uwe Redlin Rheinbow Basel M60 1963 00:50:11.020 5:01

31 65 71 25 Christopher Postlethwaite Basel M40 1975 00:48:52.643 4:53

5 63 66 24 Roland Hönicke Cooprunners M40 1980 00:48:25.873 4:50

8 42 44 17 Saverio Paonessa Running Team Möhlin M40 1976 00:46:02.047 4:36

43 43 45 18 Oliver Pirali Running Team Möhlin M40 1976 00:46:04.217 4:36

160 44 46 5 Jürgen Feist Weil am Rhein M50 1964 00:46:16.850 4:37

70 45 47 19 Francisco Facio Rheinbow Sport Basel M40 1981 00:46:29.193 4:38

38 46 48 11 Zlatko Lujic Running Team Möhlin M30 1984 00:46:40.383 4:40

191 47 49 6 Martin Trauffer der Weisse Kenianer M50 1967 00:46:40.413 4:40

187 48 50 12 Philemon Fuchs LC Basel M30 1986 00:46:44.240 4:40

205 49 51 13 Mark Doroh Riehen M30 1985 00:46:47.743 4:40

172 50 52 4 Marius Schmidt TV Inzlingen Juniore
n

2007 00:46:52.753 4:41

68 51 53 20 Giuseppe Bonarrigo Running Team Möhlin M40 1981 00:46:54.253 4:41

143 53 55 4 Marcel Neubert Basel M20 1999 00:46:58.920 4:41

11 54 56 6 Elio Giuseppe Folini G.S. Castionetto M60 1960 00:47:08.997 4:42

110 55 57 14 Simon Marti Münchenstein M30 1991 00:47:10.830 4:43

10 56 58 15 Olaf Baumann Lörrach M30 1986 00:47:20.723 4:44

88 57 59 5 Simon Gysel Bettingen Juniore
n

2008 00:47:33.807 4:45

29 58 61 21 Rafael Gaisser-Schmidt Riehen M40 1975 00:47:56.977 4:47

92 59 62 22 Sören Helmark Rheinbow Sport M40 1976 00:48:03.450 4:48

109 60 63 16 Aleksei Suslov Basel Running Club M30 1985 00:48:07.657 4:48

44 61 64 6 Jonas Schönborn SIS Basel Juniore
n

2006 00:48:19.677 4:49

147 62 65 23 Attila Kis Basel Running Club M40 1977 00:48:20.060 4:50

107 52 54 7 Andreas Bringold LG Niederbipp M50 1964 00:46:56.907 4:41
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118 104 120 23 Florian Zoller Reinach M30 1991 00:53:49.007 5:22

202 106 123 13 Andreas Kellner LVBL_LTräff.Aesch BL M60 1960 00:54:16.637 5:25

185 107 125 14 Martin Fürer Andy's Lauftreff M60 1960 00:54:30.263 5:27

183 108 129 15 Wolfgang Schori Basel M60 1961 00:55:08.060 5:30

39 109 130 18 Brendan Mardsen BIS Running Section M50 1973 00:55:36.077 5:33

53 110 132 16 Pierre Röthlisberger ESC Basel M60 1955 00:55:42.530 5:34

19 111 133 17 Peter Baumgartner LSV Basel M60 1961 00:55:48.883 5:34

127 112 134 24 Dinis Santos Bettingen M30 1987 00:55:58.687 5:35

106 113 135 25 Frederic Holmström Bettingen M30 1986 00:55:58.917 5:35

126 114 136 36 Marco Hübert Riehen M40 1975 00:56:31.197 5:39

57 115 137 26 Ivan Colina Basel M30 1990 00:56:44.303 5:40

25 105 122 35 Leonardo Zingaro Grenzach-Wyhlen M40 1981 00:54:14.420 5:25

33 116 138 37 Roger Willimann Riehen M40 1974 00:56:48.080 5:40

87 118 141 18 Reto Bott Laufbewegung 
Baselland

M60 1956 00:57:26.607 5:44

163 119 142 8 Attila Nás Binningen M20 1996 00:57:32.980 5:45

26 120 143 19 François Manach LSVB M60 1959 00:57:35.607 5:45

140 121 145 20 Peter Boerlin ssc riehen M50 1968 00:57:50.163 5:47

193 122 147 20 René Hirschi Binningen M60 1962 00:57:54.150 5:47

95 117 140 19 Beat Zaugg Basel M50 1971 00:57:06.943 5:42

103 102 117 11 Armin Fuchs LC Basel M60 1956 00:52:55.017 5:17

213 82 89 11 Alex Hatebur Riehen M50 1967 00:50:23.820 5:02

173 83 90 8 Simon Lämmlin TV Inzlingen Juniore
n

2007 00:50:38.567 5:03

80 84 91 21 Jonas Stoll Bettingen M30 1985 00:50:56.303 5:05

15 85 92 10 Jürg Stucki Binningen M60 1963 00:50:56.383 5:05

85 86 93 12 Dieter Binggeli BTV Basel M50 1964 00:50:58.483 5:05

41 87 94 31 Roger Redondo Riehen M40 1978 00:51:00.193 5:06

207 88 95 6 Tobias Schlagerter Steinen M20 1995 00:51:00.477 5:06

201 89 97 13 Christoph Schenkel Laufbewegung BL M50 1964 00:51:03.037 5:06

22 103 119 12 Detlef Wolf SC Roche M60 1962 00:53:42.830 5:22

52 91 100 15 Antonio Uribe Reinach M50 1972 00:51:21.407 5:08

9 90 99 14 Andreas Krause Laufbewegung 
Baselland

M50 1965 00:51:12.953 5:07

139 93 102 1 Peter Gassmann SMRUN M70 1949 00:51:34.403 5:09

175 94 103 16 Heinz Schaefter Weil am Rhein M50 1964 00:51:40.170 5:10

17 95 104 33 Christian Schmieder SSC Riehen M40 1976 00:51:44.173 5:10

112 96 105 34 Benjamin Günther Lörrach M40 1982 00:51:46.890 5:10

83 97 108 9 Titus Albrecht 
Simone

Dejonckheere Swiss International 
School Basel

Juniore
n

2008 00:51:48.853 5:10

64 98 109 22 Hendrik Feldmann Birsfelden M30 1987 00:51:49.873 5:10

122 99 114 7 Matthias Späth Laufen M20 2002 00:52:41.827 5:16

217 100 115 10 Lucas Girardet Binningen Juniore
n

2008 00:52:43.903 5:16

214 101 116 17 Markus Abt Forch M50 1967 00:52:48.537 5:16

54 92 101 32 Wolfgang Ruf Breitnau M40 1975 00:51:23.480 5:08

Männer 10km-Lauf 40. Chrischona-Lauf

number gender 
place
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place

age 
place
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1 Tobias Nilsson Basel M30 1986

4 Kurt Iten dm run M50 1965

6 Rinaldo Travella Basel M60 1957

13 Steve Zerla Basel M40 1974

14 Daniel Bühlmann Liestal M50 1964

20 Leonardo D'Urso BIS Running Section M50 1971

28 Stephan Hoffmeyer Bottmingen M40 1981

30 Jonathan Emery Bottmingen M40 1976

32 Stefan Holland-Cunz Riehen M50 1965

35 Franjo Simic Running Team Möhlin M30 1984

113 146 190 29 Hasan Demirtok JObfactory M30 1985 01:08:42.500 6:52

63 Koen de Jong TV Riehen Juniore
n

2008

81 Jonathan Gysel Bettingen Juniore
n

2005

102 Rafael Gaisser-Schmidt Riehen M40 1975

104 Ivan Zemskov Lörrach M30 1986

121 Patrick Gasser Swiss Marathonis M50 1966

48 Boris Redwanz Vicques M50 1967

49 Arthur Janssen Uster M40 1977

208 145 188 3 Raymond Perret Allschwil M70 1947 01:07:52.030 6:47

55 143 184 46 Jürgen Tiede Hartheim am Rhein M40 1974 01:05:44.420 6:34

216 123 148 21 Marco Jaeck Oberwil BL M50 1966 00:57:59.697 5:47

149 124 149 38 Tobias Schmidlin Wahlen M40 1981 00:58:06.667 5:48

179 125 150 21 Dreesi Keller GS Castionetto Rettung 
Basel-Stadt

M60 1961 00:58:08.957 5:48

69 126 151 22 Giovanni Perniola Niederhasli M50 1973 00:58:17.040 5:49

151 127 152 39 Patrick De Sousa Basel dragons M40 1981 00:58:18.907 5:49

65 128 154 23 Sandro Pfister Riehen M50 1968 00:58:44.720 5:52

7 129 156 40 Michael Wiesner Bottmingen M40 1983 00:59:07.280 5:54

76 130 159 22 Georg Gibs Ringsheim M60 1957 01:00:24.957 6:02

153 144 185 28 Nico Borgsmueller Basel M30 1990 01:05:53.717 6:35

42 132 165 2 Gregorio Sablone smrun M70 1937 01:00:42.913 6:04

129 131 160 9 Claude Froidevaux Laufen M20 2003 01:00:33.210 6:03

178 134 167 41 Cosimo Tramacere Running Team Möhlin M40 1977 01:01:24.743 6:08

18 135 168 42 Salvatore Avellina Running Team Möhlin M40 1974 01:01:39.253 6:09

27 136 169 43 Marco Kuhn Rheinfelden M40 1983 01:02:01.723 6:12

145 137 170 10 Louis Best Riehen M20 2001 01:02:05.617 6:12

50 138 172 44 Andrew Mossop Basel Dragons Running 
Club

M40 1979 01:02:18.487 6:13

82 139 175 23 Markus Wick Basel M60 1962 01:03:28.817 6:20

162 140 177 11 Kim Philipp Jablonski Basel M20 1995 01:03:51.570 6:23

161 141 178 12 Pedro Ferreira Basel-Stadt M20 1995 01:03:51.873 6:23

3 142 181 45 Robert McCollum Sport Club Roche M40 1978 01:05:14.713 6:31

56 133 166 27 Avni Asani Basel M30 1990 01:01:17.263 6:07
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166 Hartmut Pichol Running Team Basel M50 1965

164 Benjamin Fuchs Badische Bergziegen M30 1988

150 Marco Venzi Basel Running Club M30 1992
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61 22 131 3 Greta Lindel Wittlingen Juniorin
nen

2006 00:55:38.607 5:33

59 24 144 6 Carien Dekker Rheinbow W50 1970 00:57:48.560 5:46

46 25 146 5 Marina Ljevar Hersberg W20 1996 00:57:52.990 5:47

66 26 153 7 Sandra Pfister Riehen W50 1968 00:58:44.627 5:52

200 27 155 2 Bernadette Schenkel Laufbewegung BL W60 1963 00:58:54.530 5:53

212 28 157 3 Steffi Hoernig Lörrach W60 1961 01:00:05.217 6:00

204 29 158 10 Daniela Meier Team 
Leistungsdiagnostik.de

W40 1974 01:00:16.263 6:01

195 30 161 2 Annika Hardt Freiburg W30 1992 01:00:34.847 6:03

111 31 162 3 Caroline Rötger Riehen W30 1988 01:00:34.907 6:03

105 32 163 4 Lena Volckmann Lörrach W30 1987 01:00:35.070 6:03

120 33 164 11 Tina Guli Rheinfelden W40 1982 01:00:38.123 6:03

155 34 171 4 Dunja Alicia Geiser Basel Juniorin
nen

2004 01:02:07.763 6:12

12 35 173 12 Xing Chen SC Roche W40 1981 01:02:23.850 6:14

94 36 174 6 Sophie Kupfer Grenzach-Wyhlen W20 1995 01:03:05.843 6:18

86 37 176 4 Isabelle Hasenböhler Laufbewegung 
Baselland

W60 1963 01:03:48.977 6:22

177 38 179 5 Anneliese Brombach Rheinfelden W60 1963 01:04:04.403 6:24

128 39 180 13 Sacha McCollum Sissach W40 1978 01:05:14.277 6:31

125 40 182 6 Dagmar Reisdorf-Jung Grenzach-Wyhlen W60 1961 01:05:17.817 6:31

184 23 139 9 Lynette Foo-Stephan Riehen W40 1983 00:56:58.823 5:41

34 20 127 7 Deike Bappert Lörrach W40 1978 00:54:54.180 5:29

62 1 11 1 Ella Revitt Pulborough W20 1999 00:40:22.760 4:02

136 2 29 1 Andrea Turello LSV Basel W40 1975 00:43:19.677 4:19

72 3 60 2 Valerie Fehlmann Arlesheim W20 1994 00:47:34.557 4:45

211 4 67 1 Dominique Casutt Riehen W50 1969 00:48:31.003 4:51

116 5 68 2 Stefanie Bendels Two Peaks Endurance W50 1972 00:48:38.060 4:51

79 6 70 3 Susanne Ihle Rheinbow W50 1970 00:48:39.543 4:51

51 7 76 1 Catrice Celanowski Lörrach W30 1985 00:49:14.317 4:55

209 8 96 3 Flavia Hasenböhler Laufbewegung BL W20 1997 00:51:01.077 5:06

181 21 128 8 Kathrin Hummel Binzen W40 1980 00:55:02.003 5:30

93 9 98 4 Gunhild Maurer-Haag ESV Weil am Rhein W50 1969 00:51:08.113 5:06

141 11 107 2 Julie Berli Riehen Juniorin
nen

2008 00:51:48.260 5:10

133 12 110 2 Cornelia Sommer Team 
Leistungsdiagnostik.de

W40 1976 00:51:51.703 5:11

114 13 111 3 Rachel Paisley Riehen W40 1977 00:52:20.907 5:14

170 14 112 4 Heike Müller TV Inzlingen W40 1976 00:52:30.507 5:15

16 15 113 5 Yanping Zhang SC Roche W40 1978 00:52:34.343 5:15

84 16 118 4 Mirjam Ficht Basel W20 2001 00:53:05.813 5:18

40 17 121 6 Joanne Mardsen BIS Running Section W40 1975 00:54:12.400 5:25

176 18 124 1 Theresia Böhler Rheinfelden W60 1960 00:54:18.293 5:25

174 19 126 5 Denise Ursprung Reinach W50 1973 00:54:31.827 5:27

45 10 106 1 Yael Juno Stebler VC Spalen Juniorin
nen

2008 00:51:48.253 5:10
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21 41 183 14 Nina Herres SIS Basel W40 1978 01:05:22.807 6:32

154 42 186 5 Giulia Muzio Basel W30 1993 01:05:53.833 6:35

2 43 187 15 Sara Wehrli Münchenstein W40 1981 01:06:08.330 6:36

210 44 189 8 Nicole Gouello Basel W50 1965 01:07:56.083 6:47

138 45 191 7 Viola Greiner Grenzach-Wylen W60 1961 01:14:56.897 7:29

24 Lisette Costa Areias Lsvb/Smrun W50 1968

58 Helen Smethurst Basel Running Club W50 1964

60 Ellen Kressler Basel W20 1997

91 Steffi Barrein Rheinbow Sport W40 1983

97 Jocelyne Naumann Basel Running Club W20 1997

146 Maria Tumpel Basel W30 1989

168 Anika John Basel W20 1996

Frauen 10km-Lauf 40. Chrischona-Lauf

Start- 
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197 1 1 1 Lukas Borghardt TV Bad Säckingen M30 00:32:22.953 Baden-
Württemberg

1 3:14

167 4 2 4 Tobias Müller Rheinfelden M30 00:36:56.087 Schweiz 1 3:41

135 6 3 6 Martin Zwahlen Basel Running Club M30 00:39:09.643 Schweiz 1 3:54

165 14 5 13 David Büsser Basel Running Club M30 00:40:53.760 Schweiz 1 4:05

23 18 6 17 Marco Orefice Basel M30 00:41:29.227 Schweiz 1 4:08

134 21 7 20 Joost van den 
Ende

LC Basel M30 00:41:56.227 Niederlande 1 4:11

47 10 4 10 Quentin Lefebvre Basel Dragons 
Running Club

M30 00:39:45.510 Frankreich 1 3:58

M30 10km-Lauf 40. Chrischona-Lauf

142 72 5 66 Simon Leu Münchenstein M20 00:49:02.217 Schweiz 1 4:54

162 177 11 140 Kim Philipp Jablonski Basel M20 01:03:51.570 Deutschland 1 6:23

145 170 10 137 Louis Best Riehen M20 01:02:05.617 Deutschland 1 6:12

129 160 9 131 Claude Froidevaux Laufen M20 01:00:33.210 Schweiz 1 6:03

163 142 8 119 Attila Nás Binningen M20 00:57:32.980 Ukraine 1 5:45

122 114 7 99 Matthias Späth Laufen M20 00:52:41.827 Schweiz 1 5:16

207 95 6 88 Tobias Schlagerter Steinen M20 00:51:00.477 Baden-
Württemberg

1 5:06

161 178 12 141 Pedro Ferreira Basel-Stadt M20 01:03:51.873 Portugal 1 6:23

143 55 4 53 Marcel Neubert Basel M20 00:46:58.920 Schweiz 1 4:41

152 28 2 27 Luzius Angehrn Basel M20 00:43:16.523 Schweiz 1 4:19

130 2 1 2 Flurin Leugger LC Basel M20 00:34:55.607 Schweiz 1 3:29

117 39 3 37 Naveen Kella Binningen M20 00:45:24.800 Schweiz 1 4:32

M20 10km-Lauf 40. Chrischona-Lauf

155 171 4 34 Dunja Alicia Geiser Basel Juniorinne
n

01:02:07.763 Schweiz 1 6:12

61 131 3 22 Greta Lindel Wittlingen Juniorinne
n

00:55:38.607 Deutschland 1 5:33

141 107 2 11 Julie Berli Riehen Juniorinne
n

00:51:48.260 Schweiz 1 5:10

45 106 1 10 Yael Juno Stebler VC Spalen Juniorinne
n

00:51:48.253 Schweiz 1 5:10

Juniorinnen 10km-Lauf 40. Chrischona-Lauf

192 3 1 3 Joah Wüthrich TV Riehen Junioren 00:36:00.653 Schweiz 1 3:36

89 7 2 7 Sven Niederhause
r

SSC-Riehen / LG 
Lausen

Junioren 00:39:28.037 Schweiz 1 3:56

157 15 3 14 Laurin Merz SSC Riehen Junioren 00:40:57.820 Schweiz 1 4:05

172 52 4 50 Marius Schmidt TV Inzlingen Junioren 00:46:52.753 Deutschland 1 4:41

88 59 5 57 Simon Gysel Bettingen Junioren 00:47:33.807 Schweiz 1 4:45

173 90 8 83 Simon Lämmlin TV Inzlingen Junioren 00:50:38.567 Deutschland 1 5:03

171 87 7 80 Maximilian Müller TV Inzlingen Junioren 00:50:21.563 Deutschland 1 5:02

83 108 9 97 Titus Albrecht 
Simone

Dejonckheer
e

Swiss International 
School Basel

Junioren 00:51:48.853 Belgien 1 5:10

217 115 10 100 Lucas Girardet Binningen Junioren 00:52:43.903 Schweiz 1 5:16

63 Koen de Jong TV Riehen Junioren Niederlande 0

81 Jonathan Gysel Bettingen Junioren Schweiz 0

44 64 6 61 Jonas Schönborn SIS Basel Junioren 00:48:19.677 Deutschland 1 4:49

Junioren 10km-Lauf 40. Chrischona-Lauf

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace
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203 5 1 5 Grant Schmidlech
ner

Basel M40 00:37:51.027 Schweiz 1 3:47

123 8 2 8 Marek Stössinger Basel Running Club M40 00:39:36.190 Deutschland 1 3:57

67 9 3 9 Jorge López 
González

Basel Running Club M40 00:39:44.080 Spanien 1 3:58

189 12 4 11 Emile Dupont Riehen M40 00:40:27.977 Italien 1 4:02

144 17 5 16 Cornelius Harlacher OLG Basel M40 00:41:11.437 Deutschland 1 4:07

115 19 6 18 Nick Paisley Riehen M40 00:41:44.930 Grossbritanien 1 4:10

159 20 7 19 Dominic Buchs Ettingen M40 00:41:45.497 Schweiz 1 4:10

198 26 9 25 Patrick Spiegel Velo Club Reinach M40 00:43:06.937 Schweiz 1 4:18

188 27 10 26 Pascal Thommen Allschwil M40 00:43:07.000 Schweiz 1 4:18

206 24 8 23 Samuel Kuttler Steinen M40 00:43:05.110 Baden-
Württemberg

1 4:18

124 33 12 31 Martin Koella Tria Basilea M40 00:44:06.400 Schweiz 1 4:24

182 30 11 28 Andrea Aloia Basel Dragons 
Running Club

M40 00:43:31.143 Italien 1 4:21

M40 10km-Lauf 40. Chrischona-Lauf

35 Franjo Simic Running Team Möhlin M30 Schweiz 0

164 Benjamin Fuchs Badische Bergziegen M30 Deutschland 0

150 Marco Venzi Basel Running Club M30 Schweiz 0

104 Ivan Zemskov Lörrach M30 Estland 0

1 Tobias Nilsson Basel M30 Deutschland 0

153 185 28 144 Nico Borgsmuelle
r

Basel M30 01:05:53.717 Deutschland 1 6:35

77 25 8 24 Stefano Lucchi Basel M30 00:43:06.500 Schweiz 1 4:18

90 31 9 29 Christian Rempfler Liestal M30 00:43:53.387 Schweiz 1 4:23

156 36 10 34 Sandro Gutzwiller Ettingen M30 00:44:56.140 Schweiz 1 4:29

38 48 11 46 Zlatko Lujic Running Team Möhlin M30 00:46:40.383 Schweiz 1 4:40

187 50 12 48 Philemon Fuchs LC Basel M30 00:46:44.240 Schweiz 1 4:40

205 51 13 49 Mark Doroh Riehen M30 00:46:47.743 USA 1 4:40

110 57 14 55 Simon Marti Münchenstein M30 00:47:10.830 Schweiz 1 4:43

10 58 15 56 Olaf Baumann Lörrach M30 00:47:20.723 Deutschland 1 4:44

113 190 29 146 Hasan Demirtok JObfactory M30 01:08:42.500 Schweiz 1 6:52

99 77 17 70 Marc Fellmann Basel M30 00:49:20.313 Schweiz 1 4:56

109 63 16 60 Aleksei Suslov Basel Running Club M30 00:48:07.657 Estland 1 4:48

78 84 19 77 Matthias Vogg Allschwil M30 00:50:09.850 Deutschland 1 5:00

100 86 20 79 André Rütti Münchenstein M30 00:50:19.857 Schweiz 1 5:01

80 91 21 84 Jonas Stoll Bettingen M30 00:50:56.303 Schweiz 1 5:05

64 109 22 98 Hendrik Feldmann Birsfelden M30 00:51:49.873 Deutschland 1 5:10

118 120 23 104 Florian Zoller Reinach M30 00:53:49.007 Schweiz 1 5:22

127 134 24 112 Dinis Santos Bettingen M30 00:55:58.687 Portugal 1 5:35

106 135 25 113 Frederic Holmström Bettingen M30 00:55:58.917 Schweden 1 5:35

57 137 26 115 Ivan Colina Basel M30 00:56:44.303 Schweiz 1 5:40

56 166 27 133 Avni Asani Basel M30 01:01:17.263 Schweiz 1 6:07

119 82 18 75 Joris Ott Basel M30 00:50:00.447 Schweiz 1 5:00

M30 10km-Lauf 40. Chrischona-Lauf
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33 138 37 116 Roger Willimann Riehen M40 00:56:48.080 Schweiz 1 5:40

149 149 38 124 Tobias Schmidlin Wahlen M40 00:58:06.667 Schweiz 1 5:48

151 152 39 127 Patrick De Sousa Basel dragons M40 00:58:18.907 Schweiz 1 5:49

7 156 40 129 Michael Wiesner Bottmingen M40 00:59:07.280 Schweiz 1 5:54

178 167 41 134 Cosimo Tramacere Running Team Möhlin M40 01:01:24.743 Schweiz 1 6:08

18 168 42 135 Salvatore Avellina Running Team Möhlin M40 01:01:39.253 Schweiz 1 6:09

27 169 43 136 Marco Kuhn Rheinfelden M40 01:02:01.723 Schweiz 1 6:12

3 181 45 142 Robert McCollum Sport Club Roche M40 01:05:14.713 Kanada 1 6:31

55 184 46 143 Jürgen Tiede Hartheim am Rhein M40 01:05:44.420 Deutschland 1 6:34

126 136 36 114 Marco Hübert Riehen M40 00:56:31.197 Deutschland 1 5:39

28 Stephan Hoffmeyer Bottmingen M40 Deutschland 0

30 Jonathan Emery Bottmingen M40 Grossbritanien 0

49 Arthur Janssen Uster M40 Schweiz 0

102 Rafael Gaisser-
Schmidt

Riehen M40 Deutschland 0

50 172 44 138 Andrew Mossop Basel Dragons 
Running Club

M40 01:02:18.487 Schweiz 1 6:13

13 Steve Zerla Basel M40 Schweiz 0

25 122 35 105 Leonardo Zingaro Grenzach-Wyhlen M40 00:54:14.420 Italien 1 5:25

17 104 33 95 Christian Schmieder SSC Riehen M40 00:51:44.173 Deutschland 1 5:10

215 37 13 35 Jan Stemann TV Inzlingen M40 00:45:01.347 Baden-
Württemberg

1 4:30

158 38 14 36 Yves Guillaume Binningen M40 00:45:14.690 Schweiz 1 4:31

108 40 15 38 Gregor von Arx Riehen M40 00:45:37.797 Schweiz 1 4:33

148 41 16 39 Andreas Kümin Riehen M40 00:45:38.410 Schweiz 1 4:33

8 44 17 42 Saverio Paonessa Running Team Möhlin M40 00:46:02.047 Schweiz 1 4:36

43 45 18 43 Oliver Pirali Running Team Möhlin M40 00:46:04.217 Schweiz 1 4:36

70 47 19 45 Francisco Facio Rheinbow Sport Basel M40 00:46:29.193 Italien 1 4:38

68 53 20 51 Giuseppe Bonarrigo Running Team Möhlin M40 00:46:54.253 Schweiz 1 4:41

112 105 34 96 Benjamin Günther Lörrach M40 00:51:46.890 Deutschland 1 5:10

92 62 22 59 Sören Helmark Rheinbow Sport M40 00:48:03.450 Dänemark 1 4:48

29 61 21 58 Rafael Gaisser-
Schmidt

Riehen M40 00:47:56.977 Deutschland 1 4:47

5 66 24 63 Roland Hönicke Cooprunners M40 00:48:25.873 Deutschland 1 4:50

31 71 25 65 Christopher Postlethwait
e

Basel M40 00:48:52.643 Grossbritanien 1 4:53

71 73 26 67 Pascal Löw Muttenz M40 00:49:02.687 Schweiz 1 4:54

218 74 27 68 Patrick Liesche Basel Running Club M40 00:49:04.680 Schweiz 1 4:54

36 78 28 71 Zoran Lujic Running Team Möhlin M40 00:49:33.463 Kroatien 1 4:57

37 81 29 74 Burhan Basha Running Team Möhlin M40 00:49:49.837 Kosovo 1 4:58

96 88 30 81 Florian Krayss Riehen M40 00:50:21.967 Schweiz 1 5:02

41 94 31 87 Roger Redondo Riehen M40 00:51:00.193 Spanien 1 5:06

54 101 32 92 Wolfgang Ruf Breitnau M40 00:51:23.480 Deutschland 1 5:08

147 65 23 62 Attila Kis Basel Running Club M40 00:48:20.060 Schweiz 1 4:50

M40 10km-Lauf 40. Chrischona-Lauf
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73 13 1 12 Carol Hasler HILITE Axova Solar M60 00:40:38.277 Schweiz 1 4:03

190 22 2 21 David Vaudin LC Basel M60 00:42:48.957 Großbritanien 1 4:16

194 42 4 40 Heinz Gschwind VC Reinach M60 00:45:39.577 Schweiz 1 4:33

98 43 5 41 Nicholas Webb Basel Running Club M60 00:45:41.047 Grossbritanien 1 4:34

11 56 6 54 Elio Giuseppe Folini G.S. Castionetto M60 00:47:08.997 Schweiz 1 4:42

196 69 7 64 Jean-Marc Schraner VCR M60 00:48:38.997 Schweiz 1 4:51

131 23 3 22 Mykola Hoienko Sissach M60 00:42:52.113 Ukraine 1 4:17

74 85 9 78 Uwe Redlin Rheinbow Basel M60 00:50:11.020 Deutschland 1 5:01

137 80 8 73 Thomas Ramp TV Riehen M60 00:49:42.123 Schweiz 1 4:58

15 92 10 85 Jürg Stucki Binningen M60 00:50:56.383 Schweiz 1 5:05

M60 10km-Lauf 40. Chrischona-Lauf

121 Patrick Gasser Swiss Marathonis M50 Schweiz 0

48 Boris Redwanz Vicques M50 Deutschland 0

32 Stefan Holland-
Cunz

Riehen M50 Deutschland 0

20 Leonardo D'Urso BIS Running Section M50 Italien 0

14 Daniel Bühlmann Liestal M50 Schweiz 0

4 Kurt Iten dm run M50 Schweiz 0

65 154 23 128 Sandro Pfister Riehen M50 00:58:44.720 Schweiz 1 5:52

166 Hartmut Pichol Running Team Basel M50 Deutschland 0

69 151 22 126 Giovanni Perniola Niederhasli M50 00:58:17.040 Schweiz 1 5:49

140 145 20 121 Peter Boerlin ssc riehen M50 00:57:50.163 Schweiz 1 5:47

180 16 1 15 Jann Stettler VC Allschwil M50 00:41:05.923 Frankreich 1 4:06

132 32 2 30 Marc Baks Basel Running Club M50 00:43:55.710 Niederlande 1 4:23

169 34 3 32 Marc Müller TV Inzlingen M50 00:44:31.420 Deutschland 1 4:27

186 35 4 33 Roman Jacomet Riehen M50 00:44:54.033 Schweiz 1 4:29

160 46 5 44 Jürgen Feist Weil am Rhein M50 00:46:16.850 Deutschland 1 4:37

191 49 6 47 Martin Trauffer der Weisse Kenianer M50 00:46:40.413 Schweiz 1 4:40

107 54 7 52 Andreas Bringold LG Niederbipp M50 00:46:56.907 Schweiz 1 4:41

75 75 8 69 Lionello Ruggeri Basel Dragons 
Running Club

M50 00:49:04.847 Italien 1 4:54

216 148 21 123 Marco Jaeck Oberwil BL M50 00:57:59.697 Schweiz 1 5:47

199 79 9 72 Markus Rust LSV Basel M50 00:49:37.703 Schweiz 1 4:57

213 89 11 82 Alex Hatebur Riehen M50 00:50:23.820 Schweiz 1 5:02

85 93 12 86 Dieter Binggeli BTV Basel M50 00:50:58.483 Schweiz 1 5:05

201 97 13 89 Christoph Schenkel Laufbewegung BL M50 00:51:03.037 Schweiz 1 5:06

9 99 14 90 Andreas Krause Laufbewegung 
Baselland

M50 00:51:12.953 Schweiz 1 5:07

52 100 15 91 Antonio Uribe Reinach M50 00:51:21.407 Spanien 1 5:08

175 103 16 94 Heinz Schaefter Weil am Rhein M50 00:51:40.170 Deutschland 1 5:10

214 116 17 101 Markus Abt Forch M50 00:52:48.537 Schweiz 1 5:16

39 130 18 109 Brendan Mardsen BIS Running Section M50 00:55:36.077 Kanada 1 5:33

95 140 19 117 Beat Zaugg Basel M50 00:57:06.943 Schweiz 1 5:42

101 83 10 76 Guido Lilienthal Weil am Rhein M50 00:50:02.360 Deutschland 1 5:00

M50 10km-Lauf 40. Chrischona-Lauf
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136 29 1 2 Andrea Turello LSV Basel W40 00:43:19.677 Schweiz 1 4:19

133 110 2 12 Cornelia Sommer Team 
Leistungsdiagnostik.d
e

W40 00:51:51.703 Schweiz 1 5:11

114 111 3 13 Rachel Paisley Riehen W40 00:52:20.907 Grossbritanien 1 5:14

W40 10km-Lauf 40. Chrischona-Lauf

51 76 1 7 Catrice Celanowski Lörrach W30 00:49:14.317 Deutschland 1 4:55

111 162 3 31 Caroline Rötger Riehen W30 01:00:34.907 Deutschland 1 6:03

195 161 2 30 Annika Hardt Freiburg W30 01:00:34.847 Baden-
Württemberg

1 6:03

146 Maria Tumpel Basel W30 Österreich 0

105 163 4 32 Lena Volckmann Lörrach W30 01:00:35.070 Deutschland 1 6:03

154 186 5 42 Giulia Muzio Basel W30 01:05:53.833 Italien 1 6:35

W30 10km-Lauf 40. Chrischona-Lauf

84 118 4 16 Mirjam Ficht Basel W20 00:53:05.813 Schweiz 1 5:18

168 Anika John Basel W20 Deutschland 0

97 Jocelyne Naumann Basel Running Club W20 Schweiz 0

60 Ellen Kressler Basel W20 Schweiz 0

94 174 6 36 Sophie Kupfer Grenzach-Wyhlen W20 01:03:05.843 Deutschland 1 6:18

46 146 5 25 Marina Ljevar Hersberg W20 00:57:52.990 Kroatien 1 5:47

209 96 3 8 Flavia Hasenböhler Laufbewegung BL W20 00:51:01.077 Schweiz 1 5:06

62 11 1 1 Ella Revitt Pulborough W20 00:40:22.760 Grossbritanien 1 4:02

72 60 2 3 Valerie Fehlmann Arlesheim W20 00:47:34.557 Schweiz 1 4:45

W20 10km-Lauf 40. Chrischona-Lauf

208 188 3 145 Raymond Perret Allschwil M70 01:07:52.030 Schweiz 1 6:47

42 165 2 132 Gregorio Sablone smrun M70 01:00:42.913 Italien 1 6:04

139 102 1 93 Peter Gassmann SMRUN M70 00:51:34.403 Schweiz 1 5:09

M70 10km-Lauf 40. Chrischona-Lauf

103 117 11 102 Armin Fuchs LC Basel M60 00:52:55.017 Schweiz 1 5:17

22 119 12 103 Detlef Wolf SC Roche M60 00:53:42.830 Deutschland 1 5:22

202 123 13 106 Andreas Kellner LVBL_LTräff.Aesch 
BL

M60 00:54:16.637 Schweiz 1 5:25

185 125 14 107 Martin Fürer Andy's Lauftreff M60 00:54:30.263 Schweiz 1 5:27

183 129 15 108 Wolfgang Schori Basel M60 00:55:08.060 Schweiz 1 5:30

53 132 16 110 Pierre Röthlisberge
r

ESC Basel M60 00:55:42.530 Schweiz 1 5:34

26 143 19 120 François Manach LSVB M60 00:57:35.607 Schweiz 1 5:45

87 141 18 118 Reto Bott Laufbewegung 
Baselland

M60 00:57:26.607 Schweiz 1 5:44

193 147 20 122 René Hirschi Binningen M60 00:57:54.150 Schweiz 1 5:47

179 150 21 125 Dreesi Keller GS Castionetto 
Rettung Basel-Stadt

M60 00:58:08.957 Schweiz 1 5:48

76 159 22 130 Georg Gibs Ringsheim M60 01:00:24.957 Deutschland 1 6:02

82 175 23 139 Markus Wick Basel M60 01:03:28.817 Schweiz 1 6:20

6 Rinaldo Travella Basel M60 Schweiz 0

19 133 17 111 Peter Baumgartne
r

LSV Basel M60 00:55:48.883 Schweiz 1 5:34

M60 10km-Lauf 40. Chrischona-Lauf
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138 191 7 45 Viola Greiner Grenzach-Wylen W60 01:14:56.897 Deutschland 1 7:29

176 124 1 18 Theresia Böhler Rheinfelden W60 00:54:18.293 Baden-
Württemberg

1 5:25

200 155 2 27 Bernadette Schenkel Laufbewegung BL W60 00:58:54.530 Schweiz 1 5:53

125 182 6 40 Dagmar Reisdorf-
Jung

Grenzach-Wyhlen W60 01:05:17.817 Deutschland 1 6:31

86 176 4 37 Isabelle Hasenböhler Laufbewegung 
Baselland

W60 01:03:48.977 Schweiz 1 6:22

177 179 5 38 Anneliese Brombach Rheinfelden W60 01:04:04.403 Baden-
Württemberg

1 6:24

212 157 3 28 Steffi Hoernig Lörrach W60 01:00:05.217 Baden-
Württemberg

1 6:00

W60 10km-Lauf 40. Chrischona-Lauf

58 Helen Smethurst Basel Running Club W50 Grossbritanien 0

116 68 2 5 Stefanie Bendels Two Peaks 
Endurance

W50 00:48:38.060 Schweiz 1 4:51

210 189 8 44 Nicole Gouello Basel W50 01:07:56.083 Schweiz 1 6:47

66 153 7 26 Sandra Pfister Riehen W50 00:58:44.627 Schweiz 1 5:52

59 144 6 24 Carien Dekker Rheinbow W50 00:57:48.560 Niederlande 1 5:46

174 126 5 19 Denise Ursprung Reinach W50 00:54:31.827 Schweiz 1 5:27

93 98 4 9 Gunhild Maurer-
Haag

ESV Weil am Rhein W50 00:51:08.113 Deutschland 1 5:06

79 70 3 6 Susanne Ihle Rheinbow W50 00:48:39.543 Deutschland 1 4:51

24 Lisette Costa Areias Lsvb/Smrun W50 Portugal 0

211 67 1 4 Dominique Casutt Riehen W50 00:48:31.003 Schweiz 1 4:51

W50 10km-Lauf 40. Chrischona-Lauf

91 Steffi Barrein Rheinbow Sport W40 Deutschland 0

170 112 4 14 Heike Müller TV Inzlingen W40 00:52:30.507 Deutschland 1 5:15

16 113 5 15 Yanping Zhang SC Roche W40 00:52:34.343 China 1 5:15

40 121 6 17 Joanne Mardsen BIS Running Section W40 00:54:12.400 Kanada 1 5:25

34 127 7 20 Deike Bappert Lörrach W40 00:54:54.180 Deutschland 1 5:29

184 139 9 23 Lynette Foo-
Stephan

Riehen W40 00:56:58.823 Schweiz 1 5:41

181 128 8 21 Kathrin Hummel Binzen W40 00:55:02.003 Baden-
Württemberg

1 5:30

120 164 11 33 Tina Guli Rheinfelden W40 01:00:38.123 Deutschland 1 6:03

12 173 12 35 Xing Chen SC Roche W40 01:02:23.850 China 1 6:14

128 180 13 39 Sacha McCollum Sissach W40 01:05:14.277 Schweiz 1 6:31

21 183 14 41 Nina Herres SIS Basel W40 01:05:22.807 Deutschland 1 6:32

2 187 15 43 Sara Wehrli Münchenstein W40 01:06:08.330 Schweiz 1 6:36

204 158 10 29 Daniela Meier Team 
Leistungsdiagnostik.d
e

W40 01:00:16.263 Baden-
Württemberg

1 6:01

W40 10km-Lauf 40. Chrischona-Lauf
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532 24 15 18 Marc Müller TV Inzlingen Buebe 
II

00:04:13.990 Deutschland 1 4:13

554 26 17 20 Panagiotis Christodoulo
u

CVJM Buebe 
II

00:04:19.893 Schweiz 1 4:19

514 27 2 7 Dora Szemere SIS Basel Maitli I 00:04:21.273 Schweiz 1 4:21

545 28 18 21 Felix Schüder Riehen Buebe 
II

00:04:22.157 Schweiz 1 4:22

552 29 19 22 Rayan Arslani Riehen Buebe 
II

00:04:25.420 Italien 1 4:25

550 30 6 8 Maila Carlen TV Riehen Maitli II 00:04:28.067 Schweiz 1 4:28

505 31 7 9 Larina Götti Riehen Maitli II 00:04:29.333 Schweiz 1 4:29

543 25 16 19 Henri Wussler FC Amicicia Buebe 
II

00:04:15.627 Schweiz 1 4:15

507 22 5 6 Linnea Redondo Riehen Maitli II 00:04:09.703 Spanien 1 4:09

513 1 1 1 Rafael Fritschy 
Williams

St. Louis Buebe 
II

00:03:13.737 Frankreich 1 3:13

501 2 1 1 Marisa de 
Alicia

Spitteler LV Frenke Fortuna Maitli II 00:03:28.807 Schweiz 1 3:28

520 3 2 2 Laurin Leuenberger LAS Old Boys Basel Buebe 
II

00:03:33.437 Schweiz 1 3:33

509 4 1 3 Noah Doroh Riehen Buebe I 00:03:36.137 USA 1 3:36

540 5 3 4 Fabian Rimmele SC Haagen Buebe 
II

00:03:45.543 Baden-
Württemberg

1 3:45

534 6 1 2 Lisa Zenger Bettingen Maitli I 00:03:46.707 Schweiz 1 3:46

503 7 4 5 Martin Schmieder SSC Riehen Buebe 
II

00:03:46.760 Deutschland 1 3:46

541 8 5 6 Luan Jervase TC Saint Louis Buebe 
II

00:03:47.507 Frankreich 1 3:47

522 9 6 7 Moritz Wanner TV Riehen Buebe 
II

00:03:48.010 Schweiz 1 3:48

531 23 14 17 Luca Stoll Bettingen Buebe 
II

00:04:13.427 Schweiz 1 4:13

504 10 2 3 Teresa Schmieder SSC Riehen Maitli II 00:03:49.793 Deutschland 1 3:49

528 12 8 9 Alex Emmerich TV Riehen Buebe 
II

00:03:53.170 Schweiz 1 3:53

557 13 9 10 Luka Hentschel Frick Buebe 
II

00:03:53.773 Schweiz 1 3:53

538 14 10 11 Lionel Ryser Basel Buebe 
II

00:03:54.863 Schweiz 1 3:54

542 15 3 4 Sanja Wunderle TV Riehen Maitli II 00:03:59.693 Schweiz 1 3:59

553 16 2 12 Jorio Wiesemann FVLB Buebe I 00:04:02.457 Baden-
Württemberg

1 4:02

530 17 3 13 Jason Congedo Grenzach-Wyhlen Buebe I 00:04:04.757 Schweiz 1 4:04

508 18 4 5 Elizabeth Doroh Riehen Maitli II 00:04:05.497 USA 1 4:05

548 19 11 14 Emil Hochstrasse
r

FC Amicicia Buebe 
II

00:04:05.563 Schweiz 1 4:05

529 20 12 15 Oskar Prein Riehen Buebe 
II

00:04:07.597 Schweiz 1 4:07

510 21 13 16 Fabio Anello TV Inzlingen Buebe 
II

00:04:08.073 Deutschland 1 4:08

511 11 7 8 Matteo Anello TV Inzlingen Buebe 
II

00:03:52.077 Deutschland 1 3:52

Jugendlauf 40. Chrischona-Lauf
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533 43 24 28 Benedikt Müller TV Inzlingen Buebe 
II

00:05:47.403 Deutschland 1 5:47

536 Jonas Bauer Riehen Buebe I Deutschland 0

535 Vincent Bauer Riehen Buebe 
II

Deutschland 0

527 Marlene Mücke SIS Basel Maitli I Schweiz 0

526 Leonie Argast TV Riehen Maitli II Schweiz 0

519 Miles Orth SIS Basel Buebe I Schweiz 0

518 Fritz Orth SIS Basel Buebe 
II

Schweiz 0

517 Jannes Sethmann SIS Basel Buebe 
II

Schweiz 0

516 Titus Dejonckheer
e

SIS Basel Buebe I Schweiz 0

515 Heidi Orth SIS Basel Maitli I Schweiz 0

512 Jabbo Gambon Riehen Buebe 
II

Schweiz 0

502 Vicki Rieder Basel Maitli II Schweiz 0

521 44 12 16 Isabella Paisley Riehen Maitli II 00:07:05.237 Grossbritanien 1 7:05

544 Adel Keller Riehen Maitli II Schweiz 0

555 Greta Güntherberg Riehen Maitli I Schweiz 0

525 41 4 26 Edwin Ortiz Ruiz SIS Basel Buebe I 00:05:01.800 Schweiz 1 5:01

523 40 4 15 Melanie Behr Weil am Rhein Maitli I 00:04:57.267 Deutschland 1 4:57

556 39 11 14 Tirza August Riehen Maitli II 00:04:55.633 Schweiz 1 4:55

549 38 22 25 Noah Stephan TV Riehen Buebe 
II

00:04:43.510 Schweiz 1 4:43

539 37 10 13 Melina Gass TV Riehen Maitli II 00:04:42.967 Schweiz 1 4:42

506 36 3 12 Alice Redondo Riehen Maitli I 00:04:42.340 Spanien 1 4:42

547 35 21 24 Abdannour Den Mimoun Riehen Buebe 
II

00:04:41.703 Schweiz 1 4:41

551 34 9 11 Marla Wiesemann TV Inzlingen Maitli II 00:04:39.890 Baden-
Württemberg

1 4:39

546 33 20 23 Ruben Krayss Riehen Buebe 
II

00:04:37.833 Schweiz 1 4:37

524 32 8 10 Marie Behr Weil am Rhein Maitli II 00:04:32.400 Deutschland 1 4:32

537 42 23 27 Randy Congedo Grenzach-Wyhlen Buebe 
II

00:05:44.867 Schweiz 1 5:44
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547 24 35 21 Abdannour Den Mimoun Riehen Buebe 
II

2014 00:04:41.703 4:41

512 Jabbo Gambon Riehen Buebe 
II

2014

533 28 43 24 Benedikt Müller TV Inzlingen Buebe 
II

2015 00:05:47.403 5:47

537 27 42 23 Randy Congedo Grenzach-Wyhlen Buebe 
II

2016 00:05:44.867 5:44

525 26 41 4 Edwin Ortiz Ruiz SIS Basel Buebe I 2008 00:05:01.800 5:01

549 25 38 22 Noah Stephan TV Riehen Buebe 
II

2014 00:04:43.510 4:43

546 23 33 20 Ruben Krayss Riehen Buebe 
II

2014 00:04:37.833 4:37

545 21 28 18 Felix Schüder Riehen Buebe 
II

2013 00:04:22.157 4:22

513 1 1 1 Rafael Fritschy Williams St. Louis Buebe 
II

2012 00:03:13.737 3:13

520 2 3 2 Laurin Leuenberger LAS Old Boys Basel Buebe 
II

2012 00:03:33.437 3:33

509 3 4 1 Noah Doroh Riehen Buebe I 2011 00:03:36.137 3:36

540 4 5 3 Fabian Rimmele SC Haagen Buebe 
II

2012 00:03:45.543 3:45

503 5 7 4 Martin Schmieder SSC Riehen Buebe 
II

2012 00:03:46.760 3:46

541 6 8 5 Luan Jervase TC Saint Louis Buebe 
II

2012 00:03:47.507 3:47

522 7 9 6 Moritz Wanner TV Riehen Buebe 
II

2013 00:03:48.010 3:48

511 8 11 7 Matteo Anello TV Inzlingen Buebe 
II

2013 00:03:52.077 3:52

552 22 29 19 Rayan Arslani Riehen Buebe 
II

2014 00:04:25.420 4:25

557 10 13 9 Luka Hentschel Frick Buebe 
II

2013 00:03:53.773 3:53

528 9 12 8 Alex Emmerich TV Riehen Buebe 
II

2013 00:03:53.170 3:53

553 12 16 2 Jorio Wiesemann FVLB Buebe I 2011 00:04:02.457 4:02

530 13 17 3 Jason Congedo Grenzach-Wyhlen Buebe I 2010 00:04:04.757 4:04

548 14 19 11 Emil Hochstrasser FC Amicicia Buebe 
II

2013 00:04:05.563 4:05

529 15 20 12 Oskar Prein Riehen Buebe 
II

2013 00:04:07.597 4:07

510 16 21 13 Fabio Anello TV Inzlingen Buebe 
II

2013 00:04:08.073 4:08

531 17 23 14 Luca Stoll Bettingen Buebe 
II

2013 00:04:13.427 4:13

532 18 24 15 Marc Müller TV Inzlingen Buebe 
II

2012 00:04:13.990 4:13

543 19 25 16 Henri Wussler FC Amicicia Buebe 
II

2013 00:04:15.627 4:15

554 20 26 17 Panagiotis Christodoulou CVJM Buebe 
II

2013 00:04:19.893 4:19

538 11 14 10 Lionel Ryser Basel Buebe 
II

2014 00:03:54.863 3:54
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536 Jonas Bauer Riehen Buebe I 2011

535 Vincent Bauer Riehen Buebe 
II

2013

519 Miles Orth SIS Basel Buebe I 2011

518 Fritz Orth SIS Basel Buebe 
II

2015

517 Jannes Sethmann SIS Basel Buebe 
II

2016

516 Titus Dejonckheere SIS Basel Buebe I 2008

Männer Jugendlauf 40. Chrischona-Lauf
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place
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age 
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platz

Gesamt- 
platz

AK Platz Vorname Nachname Verein AK Geb.-
Datum

BruttoZeit Pace
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524 10 32 8 Marie Behr Weil am Rhein Maitli II 2013 00:04:32.400 4:32

527 Marlene Mücke SIS Basel Maitli I 2009

526 Leonie Argast TV Riehen Maitli II 2014

515 Heidi Orth SIS Basel Maitli I 2009

502 Vicki Rieder Basel Maitli II 2016

521 16 44 12 Isabella Paisley Riehen Maitli II 2014 00:07:05.237 7:05

523 15 40 4 Melanie Behr Weil am Rhein Maitli I 2009 00:04:57.267 4:57

556 14 39 11 Tirza August Riehen Maitli II 2012 00:04:55.633 4:55

539 13 37 10 Melina Gass TV Riehen Maitli II 2014 00:04:42.967 4:42

506 12 36 3 Alice Redondo Riehen Maitli I 2010 00:04:42.340 4:42

551 11 34 9 Marla Wiesemann TV Inzlingen Maitli II 2013 00:04:39.890 4:39

544 Adel Keller Riehen Maitli II 2015

555 Greta Güntherberg Riehen Maitli I 2011

550 8 30 6 Maila Carlen TV Riehen Maitli II 2014 00:04:28.067 4:28

514 7 27 2 Dora Szemere SIS Basel Maitli I 2010 00:04:21.273 4:21

507 6 22 5 Linnea Redondo Riehen Maitli II 2013 00:04:09.703 4:09

508 5 18 4 Elizabeth Doroh Riehen Maitli II 2014 00:04:05.497 4:05

542 4 15 3 Sanja Wunderle TV Riehen Maitli II 2012 00:03:59.693 3:59

504 3 10 2 Teresa Schmieder SSC Riehen Maitli II 2014 00:03:49.793 3:49

534 2 6 1 Lisa Zenger Bettingen Maitli I 2011 00:03:46.707 3:46

501 1 2 1 Marisa de Alicia Spitteler LV Frenke Fortuna Maitli II 2012 00:03:28.807 3:28

505 9 31 7 Larina Götti Riehen Maitli II 2014 00:04:29.333 4:29
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514 27 2 7 Dora Szemere SIS Basel Maitli I 00:04:21.273 Schweiz 1 4:21

534 6 1 2 Lisa Zenger Bettingen Maitli I 00:03:46.707 Schweiz 1 3:46

Maitli I Jugendlauf 40. Chrischona-Lauf

543 25 16 19 Henri Wussler FC Amicicia Buebe II 00:04:15.627 Schweiz 1 4:15

554 26 17 20 Panagiotis Christodoulo
u

CVJM Buebe II 00:04:19.893 Schweiz 1 4:19

545 28 18 21 Felix Schüder Riehen Buebe II 00:04:22.157 Schweiz 1 4:22

552 29 19 22 Rayan Arslani Riehen Buebe II 00:04:25.420 Italien 1 4:25

546 33 20 23 Ruben Krayss Riehen Buebe II 00:04:37.833 Schweiz 1 4:37

547 35 21 24 Abdannour Den Mimoun Riehen Buebe II 00:04:41.703 Schweiz 1 4:41

517 Jannes Sethmann SIS Basel Buebe II Schweiz 0

537 42 23 27 Randy Congedo Grenzach-Wyhlen Buebe II 00:05:44.867 Schweiz 1 5:44

533 43 24 28 Benedikt Müller TV Inzlingen Buebe II 00:05:47.403 Deutschland 1 5:47

512 Jabbo Gambon Riehen Buebe II Schweiz 0

532 24 15 18 Marc Müller TV Inzlingen Buebe II 00:04:13.990 Deutschland 1 4:13

535 Vincent Bauer Riehen Buebe II Deutschland 0

549 38 22 25 Noah Stephan TV Riehen Buebe II 00:04:43.510 Schweiz 1 4:43

518 Fritz Orth SIS Basel Buebe II Schweiz 0

531 23 14 17 Luca Stoll Bettingen Buebe II 00:04:13.427 Schweiz 1 4:13

529 20 12 15 Oskar Prein Riehen Buebe II 00:04:07.597 Schweiz 1 4:07

548 19 11 14 Emil Hochstrasse
r

FC Amicicia Buebe II 00:04:05.563 Schweiz 1 4:05

538 14 10 11 Lionel Ryser Basel Buebe II 00:03:54.863 Schweiz 1 3:54

557 13 9 10 Luka Hentschel Frick Buebe II 00:03:53.773 Schweiz 1 3:53

528 12 8 9 Alex Emmerich TV Riehen Buebe II 00:03:53.170 Schweiz 1 3:53

511 11 7 8 Matteo Anello TV Inzlingen Buebe II 00:03:52.077 Deutschland 1 3:52

522 9 6 7 Moritz Wanner TV Riehen Buebe II 00:03:48.010 Schweiz 1 3:48

541 8 5 6 Luan Jervase TC Saint Louis Buebe II 00:03:47.507 Frankreich 1 3:47

503 7 4 5 Martin Schmieder SSC Riehen Buebe II 00:03:46.760 Deutschland 1 3:46

540 5 3 4 Fabian Rimmele SC Haagen Buebe II 00:03:45.543 Baden-
Württemberg

1 3:45

520 3 2 2 Laurin Leuenberger LAS Old Boys Basel Buebe II 00:03:33.437 Schweiz 1 3:33

513 1 1 1 Rafael Fritschy 
Williams

St. Louis Buebe II 00:03:13.737 Frankreich 1 3:13

510 21 13 16 Fabio Anello TV Inzlingen Buebe II 00:04:08.073 Deutschland 1 4:08

Buebe II Jugendlauf 40. Chrischona-Lauf

519 Miles Orth SIS Basel Buebe I Schweiz 0

516 Titus Dejonckheer
e

SIS Basel Buebe I Schweiz 0

525 41 4 26 Edwin Ortiz Ruiz SIS Basel Buebe I 00:05:01.800 Schweiz 1 5:01

530 17 3 13 Jason Congedo Grenzach-Wyhlen Buebe I 00:04:04.757 Schweiz 1 4:04

553 16 2 12 Jorio Wiesemann FVLB Buebe I 00:04:02.457 Baden-
Württemberg

1 4:02

509 4 1 3 Noah Doroh Riehen Buebe I 00:03:36.137 USA 1 3:36

536 Jonas Bauer Riehen Buebe I Deutschland 0

Buebe I Jugendlauf 40. Chrischona-Lauf

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace
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542 15 3 4 Sanja Wunderle TV Riehen Maitli II 00:03:59.693 Schweiz 1 3:59

502 Vicki Rieder Basel Maitli II Schweiz 0

521 44 12 16 Isabella Paisley Riehen Maitli II 00:07:05.237 Grossbritanien 1 7:05

556 39 11 14 Tirza August Riehen Maitli II 00:04:55.633 Schweiz 1 4:55

539 37 10 13 Melina Gass TV Riehen Maitli II 00:04:42.967 Schweiz 1 4:42

551 34 9 11 Marla Wiesemann TV Inzlingen Maitli II 00:04:39.890 Baden-
Württemberg

1 4:39

524 32 8 10 Marie Behr Weil am Rhein Maitli II 00:04:32.400 Deutschland 1 4:32

505 31 7 9 Larina Götti Riehen Maitli II 00:04:29.333 Schweiz 1 4:29

550 30 6 8 Maila Carlen TV Riehen Maitli II 00:04:28.067 Schweiz 1 4:28

507 22 5 6 Linnea Redondo Riehen Maitli II 00:04:09.703 Spanien 1 4:09

508 18 4 5 Elizabeth Doroh Riehen Maitli II 00:04:05.497 USA 1 4:05

544 Adel Keller Riehen Maitli II Schweiz 0

504 10 2 3 Teresa Schmieder SSC Riehen Maitli II 00:03:49.793 Deutschland 1 3:49

501 2 1 1 Marisa de 
Alicia

Spitteler LV Frenke Fortuna Maitli II 00:03:28.807 Schweiz 1 3:28

526 Leonie Argast TV Riehen Maitli II Schweiz 0

Maitli II Jugendlauf 40. Chrischona-Lauf

555 Greta Güntherberg Riehen Maitli I Schweiz 0

527 Marlene Mücke SIS Basel Maitli I Schweiz 0

515 Heidi Orth SIS Basel Maitli I Schweiz 0

523 40 4 15 Melanie Behr Weil am Rhein Maitli I 00:04:57.267 Deutschland 1 4:57

506 36 3 12 Alice Redondo Riehen Maitli I 00:04:42.340 Spanien 1 4:42

Maitli I Jugendlauf 40. Chrischona-Lauf

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace


